DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DOCENTE NO
PERÍODO PANDÊMICO SOB A PERSPECTIVA INVENTIVA: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA DO PIBID de autoria de ISABELA FELIX ELIZIO VIEIRA, MOISÉS
MEDRADO RIBEIRO, CAUÊ DA ROCHA GOMES, CATARINE CANELLAS GONDIM
LEITÃO, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102720

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102720